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NE bazé té autorizimeve t& pércaktuara me nenin 54 té Ligjit Nr.03/L-073 per Zgjedhjet e Pérgjithshme né
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 0772013 pér Wérhguesit e Zgjedhleve, Komisioni
Oendror i Zgjedhjeve me daté 02.10.2021, merr kéte:

VENDIM
pér akreditim t€ grupit t& vézhguesve t& “Lista Ndryshe” (LN)

Miratohet rekomandimi | Zyrés per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditimin
e grupit té Vézhguesve té Iniciativés Qytetare "Lista Ndryshe” me tridhjetenjé (31) vézhgues
afatshkurtér, pér vézhgimin e dités sé zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale né Republikeén e Kaosoves,
gé do té mbahen me 17 tetor 2021.

Zyra per Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim eshte e obliguar ta njoftoje Iniclativen
Oytetare “Lista Ndryshe” me abligimet e arganizatave L& akredituara dhe vézhguesve té tyre gé
rrjedhin nga neni 4 1 Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin & Partive Politike dhe Certifikim €shté e ohliguar ta njoftoj Iniciativén
Oytetare “Lista Ndryshe” pér marrjen e kétij vendimi.

Lista e vézhguesve té Iniciativés Qytetare “Lista Ndryshe" shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

Kryesues i knmifgg‘ﬁ.ﬂpﬂmr té Zgjedhjeve

interes ligjar kane té drejte ankess neé Panelin Zgjedhaor pér Ankesa dhe Parashtresa PZAP.



Lista e vézhguesve t€ Injciativés Qytetare “Lista Ndryshe"” pér vézhgim té Zgjedhjeve Lokale 2021:

LN
BERISHA
1 IBRAHIM )
LN
2 | BISLIM MAKRESHI
LN
3 | RRAHIM BEQIR
a LN
4 NASIB HASAN|
- .
5 | BEKIM GARA
LN
& | BAJRAM MARCLLI
N
7 SEVGYL SELIMI
(1 ) a b
8 | ARSIM AVDULLAHI
LN
9 | SAMET GARA
LN
10 BEKIM KRUIEZI
— =
11 | SKENDER KRASNIQ
LM
12 | IMER BERISHA
' R LN
13 ERXHAN TATARI
LN
14 | XHEMAIL ASLLAN
LM
15 | HAMDI ISLAMI
LN B
16 EGZONIT KERAJ




17 | NEXHAT BERISHA
[ LN
18  BAJRAM GASH
LN
19 DASHNIM BAIRAM|
|
] LN
20 | GEZIM GARA
a e LN
21 | MENDIM ASLLAMI
LN
22 | FERDANE ASLLANMI
LN
23 | REXHEP RAMLIKU
LN
24 MENTOR DIBRANI
' LN
25 | GIEJLANE AZEMI
LN
26 | MENTOR KRASMIOI
LN
27 | SELIM BISLLIMI
LN
28 | MURAT CAKIC
LN
29 | BENJAMIN BISLIMI
LM
30 MAGRIB ASLLANI
LN
31 | RUZHDI GASHI




